
ZARZĄDZENIE NR  41/2019 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 

 
 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 249 

ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500) oraz § 12 

pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie  sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 oraz z 2018 r. poz. 1394), Burmistrz Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych wynikających z: 

1) załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały Nr III/27/2019 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 19 lutego 2019r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2019. 

2) załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 38/2019 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 20 lutego 2019 r. 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych wynikających z: 

1) załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały Nr III/27/2019 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 19 lutego 2019r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2019. 

2) załącznika nr  2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 38/2019 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 20 lutego 2019 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2019 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/ - / Jacek Kowalski 

 
Burmistrz Miasta 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 



PLAN FINANSOWY

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2019

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 22 lutego 2019 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

III/27/2019  z 

dnia 19.02.2019 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 38/2019  z  dnia 

20.02.2019r. 

Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 100,00 1 000,00 19 100,00 0,00 19 100,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

.0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

w tym: Wydz. Gospodarki Komunalnej 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 28 551 523,00 -5 200 000,00 23 351 523,00 0,00 23 351 523,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 551 523,00 -5 200 000,00 23 351 523,00 0,00 23 351 523,00

.0770

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

21 000 000,00 -5 200 000,00 15 800 000,00 0,00 15 800 000,00

z tego:

Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego

21 000 000,00 -5 200 000,00 15 800 000,00 15 800 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 648,00 3 541,60 109 189,60 0,00 109 189,60

75095 Pozostała działalność 2 500,00 3 541,60 6 041,60 0,00 6 041,60

.0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 3 541,60 3 541,60 0,00 3 541,60

w tym:
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 3 541,60 3 541,60 3 541,60

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  Z 

ICH POBOREM

79 193 168,00 1 000,00 79 194 168,00 0,00 79 194 168,00

75618

Wpływy z innych opłat  stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego  na podstawie ustaw 

1 701 200,00 1 000,00 1 702 200,00 0,00 1 702 200,00

.0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

z tego: Urząd Stanu Cywilnego 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 2 714,04 2 714,04 0,00 2 714,04

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 714,04 2 714,04 0,00 2 714,04

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 714,04 2 714,04 0,00 2 714,04

z tego: Stan. ds. Wojskowych 0,00 2 714,04 2 714,04 2 714,04

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 222 032,00 2 311,86 224 343,86 0,00 224 343,86

DOCHODY

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



PLAN FINANSOWY

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

III/27/2019  z 

dnia 19.02.2019 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 38/2019  z  dnia 

20.02.2019r. 

Plan po zmianach 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 111,64 111,64 0,00 111,64

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 

0,00 111,64 111,64 0,00 111,64

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 111,64 111,64 111,64

80110 Gimnazja 0,00 10,57 10,57 0,00 10,57

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 

0,00 10,57 10,57 0,00 10,57

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 10,57 10,57 10,57

80115 Technika 0,00 9,54 9,54 0,00 9,54

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 

0,00 9,54 9,54 0,00 9,54

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 9,54 9,54 9,54

80148 Świetlice szkolne i przedszkolne 0,00 2 180,11 2 180,11 0,00 2 180,11

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 

0,00 2 180,11 2 180,11 0,00 2 180,11

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 2 180,11 2 180,11 2 180,11

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
0,00 200,00 200,00 0,00 200,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 0,00 200,00 200,00 200,00

113 777 229,76 -5 189 232,50 108 587 997,26 0,00 108 587 997,26

II.

852 POMOC SPOŁECZNA 130 920,00 0,00 130 920,00 3 581,00 134 501,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 3 581,00 3 581,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 3 581,00 3 581,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 0,00 3 581,00 3 581,00

855 RODZINA 24 613 000,00 0,00 24 613 000,00 808,00 24 613 808,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 808,00 808,00

RAZEM  I

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

2



PLAN FINANSOWY

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

III/27/2019  z 

dnia 19.02.2019 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 38/2019  z  dnia 

20.02.2019r. 

Plan po zmianach 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 808,00 808,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 0,00 808,00 808,00

25 028 938,00 0,00 25 028 938,00 4 389,00 25 033 327,00

III. 

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
10 261 660,05 -7 283 993,24 2 977 666,81 0,00 2 977 666,81

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 261 660,05 -7 283 993,24 2 977 666,81 0,00 2 977 666,81

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

10 261 660,05 -7 283 993,24 2 977 666,81 0,00 2 977 666,81

z tego:

PROJEKT: ZABEZPIECZENIE I UTRZYMANIE 

ZABYTKOWEGO BUDYNKU DAWNEGO KASYNA 

OFICERSKIEGO

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
10 261 660,05 -7 283 993,24 2 977 666,81 0,00 2 977 666,81

z tego:

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (zasoby kultury) 3 438 167,69 -2 936 117,72 502 049,97 502 049,97

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (potencjał 

turystyczny)
2 614 661,55 -1 380 291,28 1 234 370,27 1 234 370,27

Dz. 6.2 Rewitalizacja obszarów 

zmarginalizowanych
4 208 830,81 -2 967 584,24 1 241 246,57 1 241 246,57

29 775 847,62 -7 283 993,24 22 491 854,38 0,00 22 491 854,38

193 316 099,38 -12 473 225,74 180 842 873,64 4 389,00 180 847 262,64OGÓŁEM

RAZEM  III

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ 

ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI:

RAZEM  II

3



PLAN FINANSOWY 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2019

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 22 lutego 2019 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

III/27/2019  z dnia 

19.02.2019 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 38/2019  z  dnia 

20.02.2019r. 

Plan po zmianach 

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 827 400,00 762 700,00 6 590 100,00 0,00 6 590 100,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 050 000,00 205 700,00 1 255 700,00 0,00 1 255 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 050 000,00 205 700,00 1 255 700,00 0,00 1 255 700,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 050 000,00 205 700,00 1 255 700,00 1 255 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 426 400,00 50 000,00 4 476 400,00 0,00 4 476 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 641 300,00 50 000,00 3 691 300,00 0,00 3 691 300,00

z tego:

ZADANIE: UTWORZENIE DWÓCH PARKINGÓW PARK & 

RIDE - ETAP II
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

60095 Pozostała działalność 97 500,00 507 000,00 604 500,00 0,00 604 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 500,00 507 000,00 598 500,00 0,00 598 500,00

z tego:

ZADANIE: SYSTEM MIEJSKIEJ MOBILNOŚCI- 

NOWODWORSKI ROWER MIEJSKI  (WPF)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 507 000,00 507 000,00 507 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 397 493,00 1 400,00 8 398 893,00 0,00 8 398 893,00

70095 Pozostała działalność 52 000,00 1 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 991 998,00 12 385,00 11 004 383,00 0,00 11 004 383,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 519 643,00 12 385,00 9 532 028,00 0,00 9 532 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 760 600,00 12 385,00 772 985,00 0,00 772 985,00

z tego: Wydz. Informatyki 300 000,00 12 385,00 312 385,00 312 385,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 410 000,00 2 714,00 3 412 714,00 -15 976,00 3 396 738,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 2 714,00 12 714,00 0,00 12 714,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 2 714,00 12 714,00 0,00 12 714,00

z tego: Stanowisko ds. Wojskowych 10 000,00 2 714,00 12 714,00 12 714,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 -15 976,00 3 384 024,00

4810 Rezerwy 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 -15 976,00 3 384 024,00

~ REZERWA CELOWA (na pokrycie kosztów 

funkcjonowania szkół i przedszkoli)

Burmistrz Miasta / Wieloosobowe 

stanowisko ds. Edukacji ET
2 000 000,00 2 000 000,00 -15 976,00 1 984 024,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 979 026,00 -66 000,00 3 913 026,00 0,00 3 913 026,00

80101 Szkoły podstawowe 529 583,00 -66 000,00 463 583,00 0,00 463 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 200,00 -200,00 0,00 0,00

WYDATKI

1



PLAN FINANSOWY 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

III/27/2019  z dnia 

19.02.2019 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 38/2019  z  dnia 

20.02.2019r. 

Plan po zmianach 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 800,00 -65 800,00 50 000,00 0,00 50 000,00

z tego:

ZADANIE: MODERNIZACJA OGRODZENIA BOISKA 

PIŁKARSKIEGO "ORLIK" W MODLINIE TWIERDZY
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 65 800,00 -65 800,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 848 450,00 59 186,84 907 636,84 0,00 907 636,84

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 650 450,00 59 186,84 709 636,84 0,00 709 636,84

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 59 186,84 119 186,84 0,00 119 186,84

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 60 000,00 59 186,84 119 186,84 119 186,84

852 POMOC SPOŁECZNA 368 329,84 10 500,00 378 829,84 0,00 378 829,84

85295 Pozostała działalność 367 400,00 10 500,00 377 900,00 0,00 377 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 0,00 500,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 10 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

853
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 500,00 -500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
11 098 430,00 0,00 11 098 430,00 0,00 11 098 430,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 949 910,00 0,00 1 949 910,00 -12 700,00 1 937 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00 -12 700,00 7 300,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 20 000,00 20 000,00 -12 700,00 7 300,00

90095 Pozostała działalność 1 350 420,00 0,00 1 350 420,00 12 700,00 1 363 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 800,80 0,00 21 800,80 12 700,00 34 500,80

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 21 800,80 21 800,80 12 700,00 34 500,80

RAZEM  I. 55 119 124,76 772 385,84 55 891 510,60 -15 976,00 55 875 534,60

II.

855 RODZINA 0,00 0,00 0,00 808,00 808,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 808,00 808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 808,00 808,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 0,00 0,00 808,00 808,00

281 418,00 0,00 281 418,00 808,00 282 226,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM  II

2



PLAN FINANSOWY 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

III/27/2019  z dnia 

19.02.2019 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 38/2019  z  dnia 

20.02.2019r. 

Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 543 846,78 -557 000,00 7 986 846,78 0,00 7 986 846,78

60016 Drogi publiczne gminne 8 523 846,78 -557 000,00 7 966 846,78 0,00 7 966 846,78

PROJEKT: UTWORZENIE DWÓCH PARKIGÓW PARK & 

RIDE  (WPF)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 5 241 942,18 -50 000,00 5 191 942,18 0,00 5 191 942,18

z tego:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

PROJEKT: ZAPROJEKTOWANIE I WYZNACZENIE ŚCIEŻEK 

ROWEROWYCH  (WPF)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 3 281 904,60 -507 000,00 2 774 904,60 0,00 2 774 904,60

z tego:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00 -507 000,00 1 693 000,00 1 693 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
17 645 432,00 -12 754 611,58 4 890 820,42 0,00 4 890 820,42

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 17 645 432,00 -12 754 611,58 4 890 820,42 0,00 4 890 820,42

PROJEKT: ZABEZPIECZENIE I UTRZYMANIE 

ZABYTKOWEGO BUDYNKU DAWNEGO KASYNA 

OFICERSKIEGO  (WPF)

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 17 645 432,00 -12 754 611,58 4 890 820,42 0,00 4 890 820,42

z tego:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 941 870,29 -3 027 292,99 914 577,30 0,00 914 577,30

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (zasoby kultury) 1 333 934,10 -1 179 531,60 154 402,50 154 402,50

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (potencjał turystyczny) 1 045 061,56 -665 535,72 379 525,84 379 525,84

Dz. 6.2 Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych 1 562 874,63 -1 182 225,67 380 648,96 380 648,96

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 261 487,71 -7 283 993,24 2 977 494,47 0,00 2 977 494,47

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (zasoby kultury) 3 438 081,52 -2 936 117,72 501 963,80 501 963,80

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (potencjał turystyczny) 2 614 575,38 -1 380 291,28 1 234 284,10 1 234 284,10

Dz. 6.2 Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych 4 208 830,81 -2 967 584,24 1 241 246,57 1 241 246,57

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (GMINA) 3 442 074,00 -2 443 325,35 998 748,65 0,00 998 748,65

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (zasoby kultury) 1 158 284,15 -989 112,71 169 171,44 169 171,44

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (potencjał turystyczny) 880 846,25 -465 017,90 415 828,35 415 828,35

Dz. 6.2 Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych 1 402 943,60 -989 194,74 413 748,86 413 748,86

RAZEM  III. 36 989 775,62 -13 311 611,58 23 678 164,04 0,00 23 678 164,04

92 427 318,38 -12 539 225,74 79 888 092,64 -15 168,00 79 872 924,64OGÓŁEM WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

III. WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE 

ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI :

3


